
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 40/MR/TÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/210 Modernizace křižovatky Anenské údolí“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000042“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: II/210 Modernizace křižovatky Anenské údolí" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 28.02.2019 10:58
Nabídková cena: 811 910,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: PONTEX spol. s r.o.
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4
IČO: 40763439
Datum a čas doručení nabídky: 04.03.2019 18:26
Nabídková cena: 860 310,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/210 Modernizace
křižovatky Anenské údolí":

Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5
IČO: 27955834
Nabídková cena: 811 910,00 Kč

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení o prokázání splnění základní způsobilosti
- výpis z obchodního rejstříku
- osvědčení o autorizaci - dopravní stavby, specializace nekolejová doprava - Petr Spilka
- osvědčení o autorizaci - dopravní stavby, specializace nekolejová doprava - Jakub Papoušek
- osvědčení o autorizaci - mosty a inženýrské konstrukce - Ing. Alexandr Veličkin
- seznam významných služeb obdobného charakteru + 2 osvědčení

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 05.03.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v zastoupení podepsal Ing. Petr Šťovíček, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



!<RA15ı‹Ä SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KA R: r › vn. R5`Kr-ˇHť J KRA H- , :›R:'s 1 1:1 vfcr J vn' ‹ )Rr .“,-\ v\.'ı./A c

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace
Chebská 282, 356 01 Sokolov

IČO: 70947023
Č.j.: 4{):'MRi"I'Úl2019

Sídlo:

Zpráva o hodnoceni nabídek

veřejné zakázky

4,44ŽŽ

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: l|i'210 Modernizace křižovatky Anenské údolí" \
identifikátor zakázky (Systémové číslo VZ): ,,P19V00000042“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fxzvinıflë gggby;
Jméno a přijmení |PodpIs
ing. Petr sťeviček I
Rostislav Kadlec
Milada Dudkevá j

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
nabídky

DS engineering PLUS, ae. Chebská 113“ 36° 06 Ka"°ˇY 279558341' Vary

2. PONTEX epeı. 5 ne. Žezwá 1658“ 147 14 Praha ‹4o7ı-33439

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek
Pořadí Pořadové

, číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cenanahieıi‹y nabídky
1 1 DS engineering PLUS

' ' a.s.
2. 2.

' 100,000 ì81“[ 910,00 Kč vč. DPH

DPHPONTEX epeı. e ne. 94,374 jaeo 310,00 Kč vč.

1ı'2



KRAJSKA' SPRA'VA A ÚDRŽBA SILNIC
I‹4IeI UVA IeSI‹.FH‹“) KIM IIL, I*Ií'IĹS`I*I1 vI‹( rJIec“;A I\.'I/Ať `I-Ě

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
lng. Petr Šťovíček
Rostislav Kadlec
Milada Dudková

V Sokolově dne 05.03.2019

Ing. Petr Šťovíček, technický náměstek, v.r.

2i"2


